
（令和６年３月31日）

88
64
152

131
93
224

149
134
283

368
291
659

103 151 159 413

■ハブの捕獲数（令和６年３月31日時点）

５月の主な内容

………………………………３頁
…………………………３～７頁
………………………８～10頁
……………………………11頁
………………………11頁

263匹 505匹
令和５年度 平成29年度からの総数

32人減

14人減
18人減

26世帯減

会計課だより
総務課だより
民生課だより
経済課だより
教育委員会だより

粟国小中学校入学式及び粟国幼稚園入園式




