











粟国小中学校入学式及び粟国幼稚園入園式

5月の主な内容



■村の人口と世帯数 (令和6年3月31日)

			西	浜	東	計	前月比
	人口	男	٨88	131人	149人	368人	14人減
Į.		女	64人	93人	134人	291人	18人減
		計	152人	224人	283人	659人	32人減
l	世帯数		103世帯	151世帯	159世帯	413世帯	26世帯減

■ハブの捕獲数(令和6年3月31日時点)

■ハノの刑役数	(中間の中3万31日時点)		
令和5年度	平成29年度からの総数		
263瓜	505匹		

